‘---

40,41P1".  '.  I  Cr

dl"

-À1d0k e  , • ,,

ot.'¥  oi oS

o e2  og
PreSIO

Aprovado .

Presidente
À Sanção Em 	1— /
Promulgue-se Em on ÕTTO&
Presidente

À Comissão

Presidente _
Aprovado 0-

Presiden''
3

ce 	;-,js íro 	Pe c7J4

ft-1-(° -

PROTOCOLO

DATA   022  i1 LÍ—

CÂMARA M DE ITABIRITO
crà

LU CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° ().9 /2008
Concede Medalha Ana Amélia a Nair Marta do
Nascimento

A Câmara Municipal de Itabirito resolve:

Art. 1° Fica concedida a Medalha Ana Amélia a Nair Marta do
Nascimento, pelos relevantes serviços prestados à comunidade.

Parágrafo único. A Medalha de que trata este artigo será entregue em
sessão solene da Câmara Municipal de ltabirito.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Reuniões, em 25 de agosto de 2008.

GI AR ALFENAS
Vereador

RECEBO POR

	00000003